hatines promiserunt integre persolvere dicto magistro vel eins (cric nun

ciò presens instrumentum deferenti quando dictum opus ad respectum dici"
rum operatorum per dictas partes elegendorum rede fiierit facilini lern"11

supradicto; dalmlpna [sic] quidem gravamina missiones el expensas qi|C e

quas idem magister vel eius certus nuncius presens instrumentum defere11

faterei vel sustineret occasione recuperandi dictam pecunie quantitate'
elapso diclo termino non solutam dicto opere ut supra rede facto eidei11 n1'

gistro totaliter resarcire et emendare promiserunl... Testes ad hoc fiicriii'1 v0

cati el rogati dominus Guichardus de Re;yna, sacerdos, canonie us Montis 1°

vis, Johannes, Vicedominus de Martigniaco, Dominodus Greppo, l'erro111'

Melian, Johannodus de Ayen, omnes commorantes Martigniaci. Et ego Johan

nes de la Raspa de Martigniaco, Sedunensis dyocesis clericus, auctoritate i"1

periali notarius publicus pretnissis omnibus interfui ea scripsi el in forni'111

publicam redigii (sic! signoque meo consueto signavique rogatus in tes1'"1

nium veritatis.
Regesti' au dos: Pretium factum pro restauralione campanilis MartignaCI'

Sources
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